
 

 

 

 

GOOD SENSE VERT 
 

Preparat do mycia podłóg oraz wszystkich powierzchni 

zmywalnych zawierający technologię O.N.T. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Opis: 

 

Good Sense Vert  jest zapachowym preparatem czyszczącym, odtłuszczającym,  

nie tworzącym powłok. Preparat posiada zapach zielonego jabłka stworzony  

w oparciu o technologię neutralizacji zapachów O.N.T. 

Polecany jest do czyszczenia podłóg wodoodpornych, niezabezpieczonych 

powłokami oraz wszystkich powierzchni wodozmywalnych.  

Skutecznie i długotrwale (4 do 8 godzin), neutralizuje nieprzyjemne zapachy  

np. nikotyny oraz takie, które można napotkać w toaletach.  

 

Cechy: 

 Skutecznie czyści i odtłuszcza 

 Nie tworzy powłok 

 Neutralizuje nieprzyjemne zapachy i pozostawia świeży zapach jabłka 

 

Właściwości: 

Wygląd:   jasnozielona ciecz 

pH (koncentrat):  ok. 5,5 

Gęstość (20oC):  ok. 1,01g/cm3 

 

Sposób użycia: 

Dozowanie: Stosowane stężenia od 1% do 5% (10ml do 50ml na 1 litr roztworu) w 

zależności od typu czyszczenia. 

 

CZYSZCZENIE Z ROZPYLACZEM: 

Sporządzić 8% roztwór preparatu. 

W przypadku dużych powierzchni nanieść preparat na powierzchnie, a następnie 

polerować do sucha. W przypadku małych powierzchni nanieść preparat na ścierkę, 

a następnie przecierać czyszczone powierzchnie. 

 

ZMYWANIE PODŁÓG: 

Podłogę zamieść. Dobrać odpowiednie stężenie, w zależności od ilości zabrudzeń  

w granicach 1% - 5% 

Roztwór rozprowadzić po podłodze przy pomocy mopa. 

Rozpuszczony brud zebrać mopem lub wodochłonną ścierką. 

 

RĘCZNE ZMYWANIE POWIERZCHNI ZMYWALNYCH: 

Sporządzić 2,5% roztwór preparatu używając letniej wody. 

Preparat nanosić na czyszczone powierzchnie ściereczką. 

Po zebraniu brudu ścierkę płukać w wiadrze, powierzchnie pozostawić  

do wyschnięcia. 



UWAGA: Nie wlewać preparatu ponownie do opakowania. 

  

Warunki przechowywania i środki ostrożności: 

Kompletne informacje odnośnie warunków przechowywania i środków ostrożności 

wymaganych przy pracy z preparatem Good Sense Vert  znajdują się w karcie 

charakterystyki preparatu. 

 

UWAGA: Preparat przeznaczony do profesjonalnego stosowania. Dokładny sposób 

użycia preparatu, dostosowany do Państwa  potrzeb określi nasz przedstawiciel. 


